

# Årsredovisning

för

## Stoby Akvarieaffär AB

556820-8044

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stoby Akvarieaffär AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 28 november 2022



Tobias Persson

# Årsredovisning

för

## Stoby Akvarieaffär AB

556820-8044

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Styrelsen för Stoby Akvarieaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är handel med akvariefiskar, växter och övriga tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget avvecklat verksamheten och sålt fastigheten samt inventarierna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	975	3 080	1 632	1 044
Resultat efter finansiella poster	699	-159	63	-23
Soliditet (%)	76,3	-7,3	5,5	1,2

Omsättningen har minskat i samband med att verksamheten har avvecklats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	19 756	-159 394	<b>-89 638</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-159 394	159 394	<b>0</b>
Årets resultat			568 501	<b>568 501</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-139 638</b>	<b>568 501</b>	<b>478 863</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-139 638
årets vinst	568 501
	<b>428 863</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	365 000
i ny räkning överföres	63 863
	<b>428 863</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

TRM

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		975 425	3 080 155
Övriga rörelseintäkter		1 336 520	3 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 311 945</b>	<b>3 083 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 042 824	-2 185 353
Övriga externa kostnader		-324 076	-404 051
Personalkostnader	2	-148 229	-573 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 608
Övriga rörelsekostnader		-61 115	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 576 244</b>	<b>-3 188 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>735 701</b>	<b>-105 366</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 295	-54 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 294</b>	<b>-54 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>699 407</b>	<b>-159 394</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>699 407</b>	<b>-159 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 906	0
<b>Årets resultat</b>		<b>568 501</b>	<b>-159 394</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark 3 0 317 284

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 61 115

**Summa materiella anläggningstillgångar 0 378 399**

**Summa anläggningstillgångar 0 378 399**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror 0 540 000

**Summa varulager 0 540 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 33 089 64 604

Övriga fordringar 5 389 501 124 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 11 957

**Summa kortfristiga fordringar 422 590 201 418**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 205 254 409 561

**Summa kassa och bank 205 254 409 561**

**Summa omsättningstillgångar 627 844 1 150 979**

**SUMMA TILLGÅNGAR 627 844 1 529 378**

TPM

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-139 638

19 756

Årets resultat

568 501

-159 394

**Summa fritt eget kapital**

**428 863**

**-139 638**

**Summa eget kapital**

**478 863**

**-89 638**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

860 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**860 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

133 753

8 279

Övriga skulder

228

719 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

31 276

**Summa kortfristiga skulder**

**148 981**

**759 016**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**627 844**

**1 529 378**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 495	371 495
Försäljningar/utrangeringar	-371 495	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>371 495</b>
Ingående avskrivningar	-54 211	-48 975
Försäljningar/utrangeringar	54 211	0
Årets avskrivningar	0	-5 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-54 211</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>317 284</b>

TR MM

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 419	274 419
Försäljningar/utrangeringar	-274 419	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>274 419</b>
Ingående avskrivningar	-213 304	-192 932
Försäljningar/utrangeringar	213 304	0
Årets avskrivningar	0	-20 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-213 304</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>61 115</b>

**Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående**

Bolaget har lånefordran på aktieägare uppgående till 360 850 kr.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckning	0	1 100 000
	<b>0</b>	<b>1 100 000</b>

Hässleholm den 28 november 2022



Tobias Persson  
Styrelseledamot